CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO ' LAVORI PUBBLICI VIABILITA', AGRICOLTURA PATRIMONIOE |
i | DEMANIO MARITIMO B
SETTORE LAVOR} PUBBLICI
DETERMINAZIONE

R ATZT " cen.der 13 10V 2014 | nR (0% DEL_22/11/201{,

tmpegno spesa ano 2015

OGGETTO: Lavori di riquatriﬁ'cézione della viabilita sul Lﬁngdrﬁare Circe ~ Disirﬁpegho di Spesa anno 2014 -

L'anno 2014, addi 11 del mese di Novembre alle ore 10,00 nel proprio Ufficio,

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sulordinamento degli Uffici e dei Servizi,
con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struttura organizzativa di
interesse,

VISTO it vigente Regolamento comunale di Contabilita;
VISTO Fart. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. {cd. “TU.EE.LL");
RITENUTA Ia propria competenzs;

VISTA fa determinazione Dirigenziale n.430/Gen. Del 08/04/2014 con la quale veniva impegnata la
somma di € 308.000,00 compreso IVA per la realizzazione dei lavori di riqualificazione del
Lungomare Circe come segue:

€ 99.000,00 al cap. 14380;
€ 99.000,00 al cap. 13720 “ Rifacimento strade e marciapiedi”;
€ 110.000,00 al cap. 13321 “ Pista ciclabile del bilancio 2014
DATO ATTO  che i lavori di cui alloggetto non hanno ancora avuto inizio;
VISTA l'urgenza di provvedere alla realizzazione di ulteriori opere, che devono essere realizzate con urgenza

occorre disimpegnare la somma di € 98.775,00 a vale sul cap. 14380

DETERMINA



Per i motivi in narrativa espressi

1) di disimpegnare la somma di € 98.775,00 compresa VA al cap.14380 del bilancio in corso, impegno

N.HAGLH
2) di impegnare la somma di € 98.775,00 compresa VA al cap. 14380 del bilancio 2015;

3) di DARE ATTO che il presente provvedimento:

» & esecutivo dal momento delf'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria;

va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tframite della Segreteria
Generale;

va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli afti dellintestato Dipartimento —
Segreteria Generale

& trasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario comportando impegno di spesa;;

va pubblicato allAlbo Pretorio on ~ line del Comune, ai sensi dell'art. 32 deffa legge 18 giugno
2009, n. 69.

YvY VWV ¥

Terracina, 11/11/2014

Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta |a regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art.153 del
D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.i.-

Terracina, 3.0 2 e

LA DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codieci  Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2015 2 09 01 01 00014380
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20150000057 0 01.01.2015
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 406 12.11.2014
Per:

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA’ SUL LUNGOMARE CIRCE

Importo Attuale Euro 98.775,60
Importo Iniziale Euro 98.775,60

Previsione Attuale 1.160.000,00
Impegnate sul CAP 98.775,00
Differenza 1.001.225.00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUlI ALL’OGGETTO S! ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE IN GRDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AT SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990,

S1 ATTESTA CHE Ii. PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

EI" 13.11.2014

IL RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del de!egato aIEa pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno | i 3 HOV 2014 sull’Albo Pretorio on-line del
Comune (all'indirizzo:http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della

legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, {3 gV, 2014

Il Delegaip
R

CAPO § iﬂi g
el ¢/ S LA SEGRETERIA GENERALE

¥ GESTION ? RSONALE

Dott. Enrico%y bo Maragont




